

ROZPOČET

Stavba: Rekonštr.a zateplenie budovy obchodnej akademie,Kukučínova 2,Trnava

Objekt: Výdaj stravy a jedáleň

Časť: Stavebná časť

JKSO: 801

Objednávateľ: Obchodná akadémia,Kukučínova 2,Trnava

Zhotoviteľ: Združenie stavebný rozpočet,V.Clementisa 13,Trnava

Dátum: 07.06.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				0,00	
	D	1		Zemné práce				0,00	
1	K	001	132101101	Hľbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 1 a 2 do 100 m3	m3	2,423	0,00	0,00	20,0
				"statika S-1 A-schody		0,000			
				"od kóty -1,7 po kótu -2,65		0,000			
				(2,1+2*4,05)*0,25*(2,65-1,7)		2,423			
2	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m3	2,423	0,00	0,00	20,0
				2,423		2,423			
3	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,423	0,00	0,00	20,0
4	K	013	979990007	-Poplatok za skládku	t	4,604	0,00	0,00	20,0
				2,423*1,9		4,604			
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	
5	K	011	311231125	Murivo nosné z tehál plných dl.290 mm, P 20 až 25 na maltu MVC-1 alebo MVC-2,5-bez dodávky tehál	m3	3,234	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A					
				"domurovky existujúcich otvorov					
				(1,3*2,25-0,9*1,97)*0,15		0,173			
				1,2*2,25*0,15		0,405			
				1,0*2,15*0,1		0,215			
				0,5*1,1*0,3		0,165			
				(1,75*2,55-0,9*1,97)*0,15		0,403			
				(1,35*2,15-0,9*1,97)*0,15		0,169			
				1,8*1,5*0,125		0,338			
				2,0*0,6*0,46		0,552			
				0,5*2,15*0,15+1,5*0,5*0,15		0,274			

				1,8*0,5*0,6		0,540			
				Súčet		3,234			
6	K	011	311271151	Murivo nosné z tvárnic nepálených betónových (kvádrov) "statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A-vonkajšie schody	m3	4,109	0,00	0,00	20,0
				2,1*0,25*0,96+2*4,05*0,25*1,78		4,109			
7	K	011	311271195	Príplatok za zálievku dutín tvárnic zhora len pri používaní tvárnic betónových a škarocementových	m3	4,109	0,00	0,00	20,0
8	K	012	317121106	Montáž prekl. HEBEL,YTONG,YPOR,BETA pre svetl. otv. do 100 cm "prízemie A	kus	3,000	0,00	0,00	20,0
				2+1		3,000			
9	M	MAT	595317260	Preklad nenosný HEBEL 1000x100x249 sv.800 NAP-P	kus	2,000	0,00	0,00	20,0
10	M	MAT	595317320	Preklad nenosný HEBEL 1250x150x249 sv.1050 NAP-P	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
11	K	012	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	kus	3,000	0,00	0,00	20,0
				3		3,000			
12	M	MAT	593407861	-Preklad keramický 12x6.5x125	ks	3,000	0,00	0,00	20,0
13	K	014	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú "statika v.č.S-1 "OP1 4,2*0,5*0,3 "OP2 3,5*0,5*0,26 "OP3 4,2*0,3*0,26	m3	1,413	0,00	0,00	20,0
				Súčet		1,413			
14	K	011	317941127	Dodávka+montáž+osadenie+náter ocelevej konštrukcie "statika v.č.S-1 "ocel'.preklad OP1,OP2,OP3,OP4	kg	1 079,520	0,00	0,00	20,0
				1079,52		1 079,520			
15	K	011	342254540	Obklad stien sádkokartónovými doskami -Rigips RB 1x12,5 obyčajný "kapotáž-vč.povrchovej úpravy A	m2	7,200	0,00	0,00	20,0
				6,0*(0,6+0,6)		7,200			
16	K	011	342273100	Priecky HEBEL VFP (YTONG) 599x749x100 P2-500 hr.100 mm "prízemie A (1,95*3,8-0,6*1,97)*2	m2	12,456	0,00	0,00	20,0
						0,000			
						12,456			

17	K	011	342273150	Priecky HEBEL VFP (YTONG) 599x749x150 P2-500 hr.150 mm "prizemie A (2,05+0,15+1,05+2,6)*3,8-0,9*1,97	m2	20,457 0,000 20,457	0,00	0,00	20,0
18	K	011	346244383	Plentovanie oceľ. valcov. nosníkov jednostranné tehliami na maltu pri výške stojiny 300-400 mm "statika v.č.S-1 "OP1 4,2*(2*0,35+0,5) "OP2 3,5*(2*0,3+0,5) "OP3 4,2*(2*0,3+0,3) "OP4 1,7*(2*0,3+0,33) Súčet	m2	14,251 5,040 3,850 3,780 1,581 14,251	0,00	0,00	20,0
19	K	012	389381001	Dobetonovanie prefabrikovaných konštrukcií včetně debnenia "statika v.č.S-1 "OP1 0,35*0,5*0,1*2 "OP2 0,3*0,5*0,1*2 "OP3 0,35*0,3*0,1*2 Súčet	m3	0,086 0,000 0,000 0,035 0,000 0,030 0,000 0,021 0,086	0,00	0,00	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				0,00	
20	K	011	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.-(zn.II) "statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A 2,1*4	m	8,400 0,000 8,400	0,00	0,00	20,0
21	K	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie "statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A 2,1*4*0,16625+1,2*0,5*2	m2	2,597 0,000 2,597	0,00	0,00	20,0
22	K	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,597	0,00	0,00	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	

23	K	011	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková+sieťka	m2	127,294	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A					
				"domurovky existujúcich otvorov					
				(1,3*2,25-0,9*1,97)*2		2,304			
				1,2*2,25*2		5,400			
				1,0*2,15*2		4,300			
				0,5*1,1*2		1,100			
				(1,75*2,55-0,9*1,97)*2		5,379			
				(1,35*2,15-0,9*1,97)*2		2,259			
				1,8*1,5*2		5,400			
				2,0*0,6*2		2,400			
				0,5*2,15*2+1,5*0,5*2		3,650			
				1,8*0,5*2		1,800			
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A					
				(3,6+2*2,4)*0,5		4,200			
				(3,0+2*2,4)*0,5		3,900			
				(3,6+2*2,4)*0,3		2,520			
				3,79*0,5		1,895			
				2,15*0,33		0,710			
				"statika v.č.S-1					
				"OP1					
				4,2*(2*0,35+0,5)		5,040			
				"OP2					
				3,5*(2*0,3+0,5)		3,850			
				"OP3					
				4,2*(2*0,3+0,3)		3,780			
				"OP4					
				1,7*(2*0,3+0,33)		1,581			
				"priečky					
				"prízemie A					
				(1,95*3,8-0,6*1,97)*2*2		24,912			
				"prízemie A					

				((2,05+0,15+1,05+2,6)*3,8-0,9*1,97)*2		40,914			
				Súčet		127,294			
24	K	011	612451121	Vnúťorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká pod obklad	m2	88,212	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A					
				"m.č.102" (2,0+3,455)*2*2,2-0,9*1,97*2		20,456			
				"m.č.103" (1,05+2,07+6,2+6,85+0,45*6+0,3*2)*2,2-0,9*1,97		41,061			
				-1,86*1,3+(2*1,3+1,86)*0,4		-0,634			
				"m.č.104" 1,37*2,2		3,014			
				"m.č.106" (1,8+2*1,95)*1,85-0,7*1,6+1,8*1,5		12,125			
				"m.č.108"2*1,55*2,1		6,510			
				"m.č.109"(1,95+2*0,8)*1,6		5,680			
				Súčet		88,212			
25	K	011	631312611	Mazanina z betónu prostého zn 3 C16/20-XC2 5 až 8 cm	m3	6,248	0,00	0,00	20,0
				"P3"9,224*0,045		0,415			
				"P4"77,776*0,075		5,833			
				Súčet		6,248			
26	K	011	631313612	Mazanina z betónu prostého tr.B25 (C20/25) hr.8 až 12 cm	m3	11,800	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A					
				"podkladný betón hr.100 a 120mm ozn.PB					
				2,97*3,17*0,1		0,941			
				6,4*(9,38+2,9)*0,1		7,859			
				2,1*3,175*0,12		0,800			
				Medzisúčet		9,600			
				"podkladný betón hr.100mm a podlahový betón hr.100mm					
				"doplnenie vysekaných rýh v bet.podlahe					
				22,0*0,5*(0,1+0,1)		2,200			
				Súčet		11,800			
27	K	011	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	6,248	0,00	0,00	20,0
28	K	011	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	9,600	0,00	0,00	20,0
29	K	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,266	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A		0,000			
				"podkladný betón hr.100 a 120mm ozn.PB		0,000			

				(2,1+3,175)*2*0,12		1,266			
30	K	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,266	0,00	0,00	20,0
31	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,665	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A		0,000			
				348,45*0,001		0,348			
				"P3"9,224*3,03*1,2*0,001		0,034			
				"P4"77,776*3,03*1,2*0,001		0,283			
				Súčet		0,665			
32	K	011	631571003	Zásyp rýh v betonovej podlahe-ZTI	m3	3,300	0,00	0,00	20,0
				22,0*0,5*0,3		3,300			
33	K	011	631571014	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	m3	21,835	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A		0,000			
				"podkladný betón hr.100 a 120mm ozn.PB		0,000			
				2,8*2,97*(1,53-0,65)		7,318			
				6,2*(9,28+2,8)*0,15		11,234			
				1,6*3,8*(1,7-1,16)		3,283			
				Súčet		21,835			
34	K	011	632451051	Poter pieskovocementový min. 17 MPa (pripojený) hr. do 10 mm	m2	10,490	0,00	0,00	20,0
				"P2"10,49		10,490			
35	K	011	632451052	Poter pieskovocementový min. 17 MPa (pripojený) hr. do 20 mm	m2	10,490	0,00	0,00	20,0
				"P2"10,49		10,490			
				Súčet		10,490			
36	K	011	642942111	Osadzovanie dverových oceľových zárubní plochy otvoru do 2,5m2	kus	9,000	0,00	0,00	20,0
				"pol.101,102,103,104,105,106		0,000			
				2+1+1+1+1+3		9,000			
37	M	MAT	55331940002	pol.101-HSE oceľ.zárubeň 600/2500 (530-pevný nadsvetlík) -murivo100,včetně povrchovej úpravy	kus	2,000	0,00	0,00	20,0
				"pre otváracé jednokřídl.dvere s pevným nadsvetlíkom		0,000			
				"nadsvetlík izolačné dvojsklo		0,000			
				"kus		0,000			
				2		2,000			
38	M	MAT	55331940003	pol.102- HSE oceľ.zárubeň 700/1970-murivo150,včetně povrchovej úpravy	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"pre otváracé jednokřídl.dvere		0,000			
				"kus		0,000			

				1			1,000			
39	M	MAT	55331940033	pol.103- HSE oceľ.zárubeň 700/1600-murivo150,včetne povrchovej úpravy	kus	1,000	0,00	0,00	20,0	
				"pre otváracé jednokrídl.dvere		0,000				
				"kus		0,000				
				1		1,000				
40	M	MAT	5533194033.1	pol.104- HSE oceľ.zárubeň 700/2500 (530-pevný nadsvetlík)-murivo150,včetne povrchovej úpravy	kus	1,000	0,00	0,00	20,0	
				"pre otváracé jednokrídl.dvere s pevným nadsvetlíkom		0,000				
				"nadsvetlík izolačné dvojsklo		0,000				
				"kus		0,000				
				1		1,000				
41	M	MAT	55331940003.111	pol.105-Oceľ.zárubeň 900/1970 do sadrokart.priečky-150.včetne povrchovej úpravy-dvojkř.dvere	kus	1,000	0,00	0,00	20,0	
				"pre otváracé jednokrídl.dvere		0,000				
				"kus		0,000				
				1		1,000				
42	M	MAT	5533194033.2	pol.106- HSE oceľ.zárubeň 900/1970-murivo150,včetne povrchovej úpravy	kus	3,000	0,00	0,00	20,0	
				"pre otváracé jednokrídl.dvere		0,000				
				"kus		0,000				
				2+1		3,000				
	D		8	Rúrové vedenie				0,00		
43	K	271	894411311	Osadenie železobetónových dielcov pre šachty skruží rovných alebo prechodových TZS	kus	1,000	0,00	0,00	20,0	
				"A"1,000		1,000				
44	M	MAT	5922544000	Prefabrikát betónový pre studne -skruž kruhová TBH 14-80 Ms 80x75x9	kus	1,010	0,00	0,00	20,0	
				1,000 * 1,01		1,010				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00		
45	K	003	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	186,350	0,00	0,00	20,0	
				"prízemie A						
				"m.č.101						
				2,0*1,17		2,340				
				"m.č.102						
				2,0*3,455		6,910				
				"m.č.103,104						
				6,2*8,37		51,894				

				"m.č.104					
				6,2*(2,97+9,28+2,8)			93,310		
				"m.č.105					
				2,2*1,55+1,8*2,95			8,720		
				"m.č.106					
				1,8*1,95			3,510		
				"m.č.107					
				1,8*2,35+1,95*0,95			6,083		
				"m.č.108					
				1,95*1,55			3,023		
				"m.č.109					
				1,95*0,8			1,560		
				"ku kapotáži					
				6,0*1,5			9,000		
				Súčet			186,350		
46	K	011	952001112	Vyčistenie pôvodného betonového stropu-podlaha,strecha	m2	100,262	0,00	0,00	20,0
				"P1,P2"89,772+10,49		100,262			
47	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	198,214	0,00	0,00	20,0
				"podlahy P1-P5		0,000			
				89,772+10,49+9,224+77,776+10,952		198,214			
48	K	013	962022491	Búranie muriva nadzáklad., plochy nad 4 m2 kamenného na maltu cementovú -2,500 t	m3	4,232	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A-oplotenie		0,000			
				10,85*2*0,3*0,65		4,232			
49	K	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100 mm -0,131 t	m2	41,306	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A		0,000			
				(4,1+4,3+2,0)*3,79+0,9*2,1		41,306			
50	K	013	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	m2	10,407	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A		0,000			
				1,8*3,79+0,5*2,1+1,2*0,5+0,9*2,15		10,407			
51	K	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	m3	13,958	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A		0,000			
				3,6*2,4*0,5		4,320			

				3,0*2,4*0,5		3,600			
				3,6*2,4*0,3		2,592			
				1,65*3,79*0,5		3,127			
				0,45*2,15*0,33		0,319			
				Súčet		13,958			
52	K	013	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr. nad 80 mm -2,400 t "statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A-strop exist.šachty	m3	0,118	0,00	0,00	20,0
				3,14*0,5*0,5*0,15		0,118			
53	K	013	965081813	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2 "prízemie A zádverie	m2	25,490	0,00	0,00	20,0
				(1,97+3,33)*2,97+2,0*(0,35+0,25)+(0,3+0,125)*2,97*4		21,990			
				"soc.zariadenie A		0,000			
				2,0*1,75		3,500			
				Súčet		25,490			
54	K	221	966005313	Rozobratie oplatenia v. do 2,5m,tyčové,latové,drôt.pletivo vč.bet.stl'pov "prízemie A	M	21,700	0,00	0,00	20,0
				10,85*2		21,700			
55	K	013	966055121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených nad 500 mm -0,187 t "markíza"2,4	m	2,400	0,00	0,00	20,0
						2,400			
56	K	013	968072459	Vybúranie okien,stien,dvier vč.vyvesenia a parapetov vonkajších a vnútorných "A-prízemie	m2	27,405	0,00	0,00	20,0
				1,0*2,1*2+2,0*2,25+2,0*(2,27+1,1)+0,9*1,97+0,5*1,1+0,6*1,97		18,945			
				0,7*1,97*3+0,8*1,97+1,5*0,85+1,8*0,5+0,88*0,65		8,460			
				Súčet		27,405			
57	K	013	971033361	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr.do 600 mm -0,099 t "prieraz pre VZT A	kus	3,000	0,00	0,00	20,0
				3		3,000			
58	K	013	971033441	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr.do 300 mm -0,138 t "prieraz pre VZT A	kus	2,000	0,00	0,00	20,0
				2		2,000			
59	K	013	971033461	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr.do 600 mm -0,276 t "prieraz pre VZT A	kus	4,000	0,00	0,00	20,0
				4		4,000			
60	K	013	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	m3	0,343	0,00	0,00	20,0

				"A-otvor		0,000			
				0,88*0,65*0,6		0,343			
61	K	013	974031153	Vysekávanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl.100 mm a š. do 100mm	m	46,470	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A		0,000			
				2*2,97+3,17+6,4*2+9,38*2+2,9*2		46,470			
62	K	013	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov do hl. 150 mm v. 150 mm - 0,042 t	m	2,750	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A m.č.107,108		0,000			
				1,25+1,5		2,750			
63	K	013	974031668	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov do hl. 150 mm v. 350 mm - 0,097 t	m	34,900	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-3					
				"ocel'.preklad OP1,OP2,OP3,OP4					
				4,2*3+3,5*3+4,2*2+1,7*2		34,900			
64	K	013	976085311	Vybúranie kanalizačných rámov vrátane poklopov alebo mreží, plochy do 0,60 m2 - 0,045 t	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"statika v.č.S-1-kuchyne a jedálne A-poklop exzist.šachty		0,000			
				1		1,000			
65	K	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	78,254	0,00	0,00	20,0
				"pod obklad		0,000			
				"prízemie A		0,000			
				"m.č.102"(2,0+3,455)*2*2,2-1,35*2,15-1,75*2,15		17,337			
				"m.č.103"(1,05+2,07+6,2+6,85+0,45*6+0,3*2)*2,2-1,75*2,15		39,072			
				-1,0*2,15-1,86*1,3+(2*1,3+1,86)*0,4		-2,784			
				"m.č.104"1,37*2,2		3,014			
				"m.č.106"(1,8+2*1,95)*1,85-0,7*1,6		9,425			
				"m.č.108"2*1,55*2,1		6,510			
				"m.č.109"(1,95+2*0,8)*1,6		5,680			
				Súčet		78,254			
66	K	013	978057351	Odsekanie soklíkov	M	21,990	0,00	0,00	20,0
				"1m2 je 1m		0,000			
				"prízemie A zádverie		0,000			
				(1,97+3,33)*2,97+2,0*(0,35+0,25)+(0,3+0,125)*2,97*4		21,990			
67	K	013	978059521	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	m2	14,595	0,00	0,00	20,0

			" A-prízemie		0,000				
			"soc.zariadenie		0,000				
			(2,0+1,75)*2,0		7,500				
			"výdaj stravy"(1,3+2,0)*2,15		7,095				
			Súčet		14,595				
68	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	64,872	0,00	0,00	20,0
69	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	64,872	0,00	0,00	20,0
70	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	259,488	0,00	0,00	20,0
71	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	64,872	0,00	0,00	20,0
72	K	013	979990007	-Poplatok za skládku	t	64,872	0,00	0,00	20,0
	D	99	Presun hmôt HSV					0,00	
73	K	011	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	127,469	0,00	0,00	20,0
	D	PSV	PSV					0,00	
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					0,00	
74	K	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	203,300	0,00	0,00	20,0
			"statika S-1 kuchyne a jedálne A						
			(2,87*2,97+0,6*2,0+6,2*(9,28+2,8))+3,0*0,5+3,6*0,5+3,6*0,3)*2		178,000				
			"doplnenie vysekaných rýh v bet.podlahe						
			22,0*0,5*1,15*2		25,300				
			Súčet		203,300				
75	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,061	0,00	0,00	20,0
			203,30 * 0,0003		0,061				
76	K	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	101,650	0,00	0,00	20,0
			"statika S-1 kuchyne a jedálne A						
			(2,87*2,97+0,6*2,0+6,2*(9,28+2,8))+3,0*0,5+3,6*0,5+3,6*0,3)		89,000				
			"doplnenie vysekaných rýh v bet.podlahe						
			22,0*0,5*1,15		12,650				
			Súčet		101,650				
77	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfalt. Hydrobit v 60 s 35	m2	116,898	0,00	0,00	20,0
			101,65*1,15		116,898				
78	K	711	711199126	Stierková izolácia	m2	100,262	0,00	0,00	20,0
			"P1,P2" 89,772+10,49		100,262				
79	K	711	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,000	0,00	0,00	20,0
	D	713	Izolácie tepelné					0,00	
80	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	m2	174,000	0,00	0,00	20,0

				"polystyrén hr.40mm		0,000			
				"P3"9,224		9,224			
				"polystyrén hr.60mm		0,000			
				"P4"77,776		77,776			
				"fólia PE		0,000			
				9,224+77,776		87,000			
				Súčet		174,000			
81	M	MAT	283762060	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x40 17,5	m2	9,408	0,00	0,00	20,0
				9,224 * 1,02		9,408			
82	M	MAT	2837621000.1	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x60 17,5	m2	79,332	0,00	0,00	20,0
				77,776 * 1,02		79,332			
83	M	MAT	2832201501	Fólia PE	m2	100,050	0,00	0,00	20,0
				87,0*1,15		100,050			
84	K	713	713191221	Izolácie tepelné-doplňky obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	87,000	0,00	0,00	20,0
				"1m2 je 1m-P3,P4		0,000			
				(9,224+77,776)		87,000			
85	M	MAT	283762020	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x20 17,5	m2	12,841	0,00	0,00	20,0
				"1m2 je 1m-P3,P4		0,000			
				9,224*0,1*1,02+77,776*0,15*1,02		12,841			
86	K	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,000	0,00	0,00	20,0
	D	720		Zdravotechnika				0,00	
87	K	PK	720-01	Zdravotechnika	kompl.	1,000	0,00	0,00	20,0
	D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmetu				0,00	
88	K	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	SUB	1,000	0,00	0,00	20,0
				"A"1		1,000			
89	K	721	725210821	Demontáž bez výtokových armatúr umývadiel 0,01946	SUB	1,000	0,00	0,00	20,0
				"A"1,000		1,000			
90	K	721	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4 0,00156	SUB	1,000	0,00	0,00	20,0
				"A"1,000		1,000			
91	K	721	725840850	Demontáž batérií sprchových diferenciálnych do G 3/4 x1 0,00225 t	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"A"1,000		1,000			
92	K	721	725840860	Demontáž sprchovacích ramien T 1305 alebo sprch ľahadlových T 2772 0,00052 t	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"A"1,000		1,000			
	D	762		Konštrukcie tesárske				0,00	

93	K	762	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	m2	49,844	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A		0,000			
				"jedáleň"6,2*3,97+4,1*4,3		42,244			
				"soc.zariad."2,0*1,75		3,500			
				"výdaj stravy"2,0*2,05		4,100			
				Súčet		49,844			
	D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00	
94	K	764	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek 0,00742t	m2	1,920	0,00	0,00	20,0
				"markíza"2,4*0,8		1,920			
	D	766		Konštrukcie stolárske				0,00	
95	K	766	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2	m2	41,009	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A		0,000			
				"výdaj stravy"(2,0+2,05+0,6)*2*2,5+0,6*2,55+(0,35+2,0+3,455)*2,5		39,293			
				(2*2,15+0,9)*0,33		1,716			
				Súčet		41,009			
96	K	766	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov	m2	41,009	0,00	0,00	20,0
97	K	766	766411824	Vyrezanie otvoru do drev.obkladu pre prieraz VZT	kus	2,000	0,00	0,00	20,0
				"prieraz pre VZT A		0,000			
				2		2,000			
98	K	766	766825822	Demontáž pevných častí nábytku	m2	3,060	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A-drevený obklad a zabudované skrinky		0,000			
				0,6*1,05+(0,6+2*1,05)*0,9		3,060			
99	K	PK	766-001	pol.1-dod+mont+osad-Plastové okno jednokrídľ. 900/700	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"so sklápacím krídlom		0,000			
				"päť komorový vystužený profil		0,000			
				"zasklenie izolačné dvojsklo		0,000			
				"súčasťou dodávky okna je vnútorný parapet-lamin.par.doska		0,000			
				"a vonkajší poplast.parapetný plech		0,000			
				"farba biela		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
100	K	PK	766-004	pol.4-dod+mont+osad-Plastové dvojkridlové dvere 1900/3040	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"celozaslené,von otvárávé,ľavé s pevným nadsvetlíkom		0,000			
				"výška dvier=2100mm,vrátane zárubne		0,000			

				"päť komorový vystužený profil		0,000			
				"zasklenie izolačné dvojsklo		0,000			
				"záмок bezpečnostný		0,000			
				"farba biela		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
101	K	766	766664121	Montáž dverných krídiel do ocelevej zárubne jednokrídlových š. do 1000 mm	kus	9,000	0,00	0,00	20,0
				"pol.50 až 54,58		0,000			
				1+1+1+1+4+1		9,000			
102	M	MAT	6116012800	pol.50-Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 s polodrážkou ,vetracia mriežka+ kovanie	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"záмок vložkový		0,000			
				"do oceľ.zárubne HSE		0,000			
				"bez prahu		0,000			
				"pravé		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
103	M	MAT	6116012801	pol.51-Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 s polodrážkou ,vetracia mriežka+ kovanie	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"poistka		0,000			
				"do oceľ.zárubne HSE		0,000			
				"s prahom		0,000			
				"pravé		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
104	M	MAT	6116014100.1	pol.52-Dvere vnútorné hladké plné,jednokrídlové 70x160 polodrážka,vetracia mriežka+ kovanie	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"záмок vložkový		0,000			
				"do oceľ.zárubne HSE-atyp výška-upraviť		0,000			
				"s prahom		0,000			
				"ľavé		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
105	M	MAT	6116014105	pol.53-Dvere vnútorné hladké plné, jednokrídlové 70x197 s polodrážkou+ kovanie	kus	1,000	0,00	0,00	20,0

				"zámok vložkový		0,000			
				"do ocel'.zárubne HSE		0,000			
				"s prahom		0,000			
				"ľavé		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
106	M	MAT	6116020100	pol.54-Dvere vnútorné hladké,jednokrídlové 90x197 s polodrážkou + kovanie	kus	4,000	0,00	0,00	20,0
				"zámok vložkový		0,000			
				"do ocel'.zárubne HSE		0,000			
				"bez prahu		0,000			
				"ľavé+pravé		0,000			
				"kus		0,000			
				2+2		4,000			
107	M	MAT	6116014900	pol.58-Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 s vetracou mriežkou+kovanie, polodrážka	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"zámok vložkový		0,000			
				"do ocel'.zárubne HSE		0,000			
				"s prahom		0,000			
				"pravé		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
108	K	766	766664141	Montáž a osadenie dverných krídiel dvojkrídlových	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"pol.55		0,000			
				1		1,000			
109	M	MAT	6116079710	Dvere otváracé dvojkrídlové celozasklené 2000/2250	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"zámok vložkový		0,000			
				"bezpečnostné sklo		0,000			
				"všetne dreveneí zárubne,bez prahu		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
110	K	766	766664214	Montáž dverných krídiel kompletiz. posuvných , dvojkrídlových	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"pol.56		0,000			
				1		1,000			
111	M	MAT	6116031511.1	pol.56-Dvere vnútorné celozasklené - posuvné 3000/2400	kus	1,000	0,00	0,00	20,0

				"záмок vložkový		0,000			
				"bezpečnostné sklo		0,000			
				"včetně drevenej zárubne, bez prahu		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
112	K	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových šírky do 100 mm	kus	4,000	0,00	0,00	20,0
				"pol.51,52,53,58		0,000			
				1+1+1+1		4,000			
113	M	MAT	6118711600	Prah dubový dl 62 šír 10	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
114	M	MAT	6118713600	Prah dubový dl 72 šír 10	kus	3,000	0,00	0,00	20,0
115	K	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,00	0,00	20,0
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	
116	K	767	767581802	Demontáž podhládov lamiel	m2	3,600	0,00	0,00	20,0
				"prízemie-učebňa		0,000			
				6,0*0,6		3,600			
117	K	767	767582800	Demontáž podhládov roštov	m2	3,600	0,00	0,00	20,0
118	K	767	767584643.1	Dodávka+montáž podhládu -Sadrokartón ,včetně roštu,kazetový 600/600	M2	93,310	0,00	0,00	20,0
				"včetně povrchovej úpravy		0,000			
				"prízemie A		0,000			
				"m.č.104		0,000			
				6,2*(2,97+9,28+2,8)		93,310			
119	K	767	767584645	D+m+o.-Podhlád-Sadrokartón RBl,vč.roštu a povrch.úpravy-do vlhkého prostredia	M2	69,470	0,00	0,00	20,0
				"včetně povrchovej úpravy		0,000			
				"prízemie A		0,000			
				"m.č.102		0,000			
				2,0*3,455		6,910			
				"m.č.103,104		0,000			
				6,2*8,37		51,894			
				"m.č.107		0,000			
				1,8*2,35+1,95*0,95		6,083			
				"m.č.108		0,000			
				1,95*1,55		3,023			
				"m.č.109		0,000			
				1,95*0,8		1,560			

				Súčet		69,470			
120	K	PK	767-001	pol.100-Dod+mont+osad+náter-Oceľové zábradlie z tenk.profilov	kus	2,000	0,00	0,00	20,0
				"madlo,stĺpiky,vodor.stuženie-tenkostenný profil 50x35x3mm		0,000			
				"vodorovné priečle-tenkost.profil 25x25x2mm		0,000			
				"bočné ukotvenie-pásovina 200x150x5mm		0,000			
				"váha 1 kusa = 77,5kg		0,000			
				"všetne povrchovej úpravy-komaxit,Ral 7016		0,000			
				"ľavé+pravé		0,000			
				1+1		2,000			
121	K	PK	767-003	pol.108- Dod+mont+osad+náter-Oceľový pevný nadsvetlík 1200/530	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"zasklenie izol.dvojsklo		0,000			
				"všetne povrchovej úpravy		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
122	K	PK	767-005	pol.110- Dod+mont+osad+náter-Oceľový poklop na kanal.šachtu 600/600	kus	1,000	0,00	0,00	20,0
				"s možnosťou uloženia protišmykove mrazuvzdornej		0,000			
				"umelokamennej dlažby		0,000			
				"odoberateľný		0,000			
				"kus		0,000			
				1		1,000			
123	K	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,00	0,00	20,0
	D	771		Podlahy z dlaždíc				0,00	
124	K	771	771271208	Montáž schodiskových stupňov protisklzových alebo reliéfovaných	M2	10,952	0,00	0,00	20,0
				"P5		0,000			
				"prízemie A		0,000			
				"m.č.110		0,000			
				(0,3+0,16625)*2,1*4+3,35*2,1		10,952			
125	M	MAT	5976398010.1	Dlažba GRESS protišmyková mrazuvzdorná	m2	11,171	0,00	0,00	20,0
				10,952 * 1,02		11,171			
126	K	771	771445014.1	Mont.soklíkov z obklad.,keramických do tmelu,rovné v.100mm	m	82,800	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A m.č.101		0,000			
				(2,0+1,17+0,4+0,5+0,18)*2-1,8-0,9*2		4,900			
				"m.č.104		0,000			

				(5,1+6,2+2*0,5)-3,0		9,300			
				(6,2+2,97+0,5+0,3+0,35)*2-3,0-2,0*2-3,6		10,040			
				(6,2+9,28+0,3)*2-3,6*2		24,360			
				(6,2+2,8)*2-3,6-0,9		13,500			
				"m.č. 105		0,000			
				(2,2+1,8+2,95)*2-0,9-0,7*2		11,600			
				"m.č. 107		0,000			
				(1,95+3,3)*2-0,7*2-0,6		8,500			
				"m.č. 110		0,000			
				(2,1+2*0,25)-2,0		0,600			
				Súčet		82,800			
127	K	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých	M2	187,262	0,00	0,00	20,0
				"P1		0,000			
				"prízemie A m.č.101-109		0,000			
				3,3+6,9+33,4+3,6*5,1+2,6*1,37+3,0*0,5+9,0+3,5+5,75+2,95+1,55		89,772			
				"P2		0,000			
				"m.č. 104		0,000			
				3,33*2,97+2,0*0,3		10,490			
				"P3		0,000			
				"m.č. 104		0,000			
				(0,9+1,97)*2,97+2,0*0,35		9,224			
				"P4		0,000			
				"m.č. 104		0,000			
				6,2*(9,28+2,8)+3,6*0,5+3,6*0,3		77,776			
				Súčet		187,262			
128	M	MAT	5976412700	Dlaždice keramické Gress	m2	199,453	0,00	0,00	20,0
				(82,8*0,1+187,262) * 1,02		199,453			
129	K	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,00	0,00	20,0
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				0,00	
130	K	775	775531801	Demontáž podláh parketových včetně podkladných vrstiev a líšt 0,04 t	m2	75,481	0,00	0,00	20,0
				"vč.dreveného roštu,polštár,parkety,sokle,dosky,násyp		0,000			
				"prízemie A		0,000			
				"počítačová učebňa"6,2*9,28		57,536			

				"kabinet"6,2*2,8+1,3*0,45		17,945			
				Súčet		75,481			
	D	776		Podlahy povlakové				0,00	
131	K	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	153,465	0,00	0,00	20,0
				"1m2 je 1m"153,465		153,465			
132	K	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	153,465	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A		0,000			
				"jedáleň"6,2*3,97+1,0*0,5+0,99*0,3+1,1*0,5+4,1*4,3		43,591			
				"výdaj stravy"2,0*2,05+0,6*0,67+2,0*3,455		11,412			
				"vstup"1,8*1,17+0,9*0,33+1,8*0,4		3,123			
				"šatňa"2,2*1,55+1,8*2,95+0,9*0,35		9,035			
				"sklad"1,8*1,95+1,95*3,75		10,823			
				"počítačová učebňa"6,2*9,28		57,536			
				"kabinet"6,2*2,8+1,3*0,45		17,945			
				Súčet		153,465			
	D	781		Dokončovacie práce a obklady				0,00	
133	K	771	781445108	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu	m2	119,052	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A		0,000			
				"m.č. 102"(2,0+3,455)*2*2,2-0,9*1,97*2		20,456			
				"m.č. 103"(1,05+2,07+6,2+6,85+0,45*6+0,3*2)*2,2-0,9*1,97		41,061			
				-1,86*1,3+(2*1,3+1,86)*0,4		-0,634			
				(2,05+1,05+0,15+1,2+2,6)*2,2-0,9*1,97		13,737			
				"m.č. 104"1,37*2,2+(2,05+0,15*2+2,6)*2,2-0,9*1,97		12,131			
				"m.č. 106"(1,8+2*1,95)*1,85-0,7*1,6+1,8*1,5		12,125			
				"m.č. 108"2*1,55*2,1+2*1,95*2,1-0,6*1,97*2		12,336			
				"m.č. 109"(1,95+2*0,8)*1,6+1,95*1,6-0,6*1,6		7,840			
				Súčet		119,052			
134	M	MAT	5976579601	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	121,433	0,00	0,00	20,0
				119,052 * 1,02		121,433			
135	K	771	781469715	Dod + osad rohové,kútové a ukončujúce lišty, 1 m2 je 1 mb	M	119,052	0,00	0,00	20,0
136	K	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,00	0,00	20,0
	D	784		Dokončovacie práce - maľby				0,00	
137	K	784	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	741,297	0,00	0,00	20,0
				"prízemie A					

			"m.č.101"3,3+(2,0+1,17)*2*3,8		27,392				
			"m.č.102"(2,0+3,455)*2*(3,25-2,2)		11,456				
			"m.č.103"(3,12+6,2+6,85+2*0,45)*(3,25-2,2)		17,924				
			"m.č.104"(5,1+6,2+1,37)*3,25-3,0*2,4		33,978				
			(6,2*3+2,97+9,28+2,8)*2*3,25-3,0*2,4-3,6*2,4*4		176,965				
			"m.č.105"9,0+(4,0+2,95)*2*1,85+(1,8+2*1,1)*0,75		37,715				
			"m.č.106"3,5		3,500				
			"m.č.107"(1,95+3,3)*2*2,6		27,300				
			"m.č.108"(1,95+1,55)*2*(2,6-2,1)		3,500				
			"m.č.109"(1,95+0,8)*2*(2,6-2,1)		2,750				
			"učebňa						
			4,35*6,0+(4,35+6,0)*2*3,8+4,35*2*0,36*2		111,024				
			"chodba						
			4,4*3,65+6,5*5,55+2,5*10,1+(4,4+6,5*2+2,5)*0,36*2		91,713				
			(6,5+9,2+10,1)*2*3,8		196,080				
			Súčet		741,297				
138	K	784	784452200.1	Maľba Jupol stien a stropov včetně pačokovania	M2	127,294	0,00	0,00	20,0
139	K	784	784452200.2	Maľba Jupol stien a stropov	M2	741,297	0,00	0,00	20,0
			<u>Celkom</u>					<u>0,00</u>	